
528

11
04

514

11
04

514

54
1

514

80

125

18
2

60

29
9

257

22
8

Sa
lid

a 
de

 h
um

os

Entrada aire prim
ario

Sonda ambiente

AIRE
www.ferlux.es

Chimeneas y Barbacoas Ferlux, S.A.
Polig. Indust. El Polear, parc. 1
29313 Villanueva del Trabuco  MALAGA (ESPAÑA)
TEL. +34 952 03 11 17   FAX +34 952 03 11 18

Nerea 

Blanco
Perla

Rojo
Imperial

Negro

Marrón
Vintage

15



80

125

18
2

60

29
9

257

22
8

Sa
lid

a 
de

 h
um

os

Entrada aire prim
ario

Sonda ambiente

AIRE
www.ferlux.es

Chimeneas y Barbacoas Ferlux, S.A.
Polig. Indust. El Polear, parc. 1
29313 Villanueva del Trabuco  MALAGA (ESPAÑA)
TEL. +34 952 03 11 17   FAX +34 952 03 11 18

Requisitos eléctricos

Datos técnicos

POTENCIA TÉRMICA NOMINAL
POTENCIA TÉRMICA AMBIENTAL 
POTENCIA TÉRMICA REDUCIDA
RENDIMIENTO P.T.N*
RENDIMIENTO P.T.R.** 

CONSUMO (MIN-MAX)
AUTONOMÍA (MIN-MAX)
EMISIONES CO AL 13% DE O2 (P.T.N. - P.T.R.)
TEMPERATURA DE HUMOS (P.T.N. - P.T.R.)

VOLUMEN CALEFACTABLE
SALIDA DE HUMOS
ENTRADA DE AIRE PRIMARIO
PESO
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO

   14,7 KW
   14,7 KW 
     4,6 KW
      87%
      92%

 1 Kg - 3,4 Kg
30 - 9 horas
 0,02% - 0,03%
198 °C - 82 °C

     375 m³ 
     80 mm
     60 mm
    132 Kg
      30 Kg

alimentación
frecuencia
potencia en el encendido
potencia media absorbida

220 - 230 V
50 - 60 Hz
   359 W
    59 W
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